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SMILE+ Krem mocujący do protez zębowych całych i
częściowych, 40g
 

Cena: 15,18 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 40 g

Producent SILESIAN PHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny

Opis produktu
 

OpisSMILE+ Krem mocujący do protez zębowych całych i częściowych o smaku miętowym 

smile+ Krem mocujący do protez zębowych pełnych i częściowych zapewnia mocne, długotrwałe utrzymanie protezy zębowej.
Uszczelnia protezę i zapobiega dostawaniu się resztek pokarmu pod jej powierzchnię. Ma łagodny miętowy smak i odświeża oddech.
Poprawia stabilność protezy. Zwiększa komfort użytkowania protezy nawet gdy jest ona dobrze dopasowana. 

Miętowy smakMocny HipoalergicznyBez cynku

Sposób użycia

Przed pierwszym użyciem kremu mocującego należy zapoznać się z instrukcją poniżej:1. Przed każdym założeniem protezy należy
umyć i wysuszyć protezę, a jamę ustną przepłukać wodą.2. Nanieść 3-5 krótkich pasków kremu na protezę niezbyt blisko jej krawędzi.
Wyrób można delikatnie rozsmarować.3. Założyć protezę, docisnąć i przygryź przez kilka sekund.Zdejmowanie protezy:1. Przepłucz
jamę ustną wodą.2. Delikatnie wyjmuj protezę cały czas poruszając nią w dwie strony ruchem wahadłowym.3. Usuń z jamy ustnej
resztki kremu delikatną szczoteczką i ciepłą wodą.4. Oczyść protezę za pomocą tabletki do czyszczenia protez, a następnie opłucz
wodą.

Składniki

Calcium Sodium PVM/MA Copolymer, Carboxymethyl cellulose, Methyl-p-hydroxybenzoate, Vaseline, Paraffin, Silica, Menthol, Azorubin.

Ważne

Rozpoczynając stosowanie wyrobu zaleca się aplikacje małych porcji kremu na protezę, zwiększać je w razie potrzeby. Użycie zbyt dużej
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ilości kremu do mocowania protezy może spowodować jego wypłynięcie po dociśnięciu protezy. Ilość kremu należy indywidualnie
dobrać do protezy. Stosować raz dziennie. W razie konieczności stosowania częściej niż raz dziennie należy skonsultować się ze
stomatologiem. W przypadku wystąpienia uczucia dyskomfortu, podrażnień czy reakcji alergicznych należy zaprzestać stosowania
wyrobu i skonsultować się ze stomatologiem. Protezę należy założyć bardzo dokładnie – niepoprawnie zamocowana proteza może się
przesuwać, a tym samym podrażnić, zranić dziąsła lub może być przyczyną dostawania się drobinek i resztek jedzenia pod protezę.
Może tym samym wpłynąć niekorzystnie na higienę i zdrowie jamy ustnej. Przy mocowaniu protezy niewielka ilość kremu może zostać
połknięta – nie jest on toksyczny.Po nałożeniu kremu na protezy należy niezwłocznie zakręcić tubkę, upewniając się uprzednio, że jej
końcówka i zakrętka są suche. Nie używać jeśli opakowanie bezpośrednie jest uszkodzone. Nie spożywać.

Producent

Dystrybutor i Podmiot prowadzący reklamę:Silesian Pharma Sp. z o.o.
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